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
32a 08ca loués. Réf 41050-985325
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 444	 14

JOSNES� 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Longère à Josnes (41) Longère compr: séj av insert, WC, 1 ch av s d'eau, 
cuis, cave. A l'étage : WC, s d'eau, 2 ch, grenier. Gd jardin arboré av remise, 
garage, atelier. Classe énergie : G - Classe climat : C - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 2480 à 3410  € (base 
2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 157 800  € dont 5,20% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :150 000  € - Réf : 091/1377 Réf 091/1377

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 42

LA FERTE IMBAULT� 73 780 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison T3 de 62 m2 sur 602 m2 de 
terrain. 2 chambres. Réf 044/1867

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 43

LA VILLE AUX CLERCS
� 147 538 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 5 538 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison sans travaux à prév. centre-b 
ts com., écoles, serv., r-de-ch suré-
lévé : S. de séj., cuis. A/E, chamb., s. 
d'eau+wc, Ss-sol total : Chamb., wc, 
lingerie/chauf, garage. Cour,   jardin 
306m2. Réf 41050-973325
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 2

LA VILLE AUX CLERCS
� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-pied 90m2 : S. de séj. 
ouv sur terrasse, cuis. ouv A/E, 
arrière-cuis., 3 chamb. dt une avec 
dressing, s. d'eau, wc. Jardin 455m2. 
Réf 41050-986684
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 51

LA VILLE AUX CLERCS� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre bourg  2 maisons sur 1511m2 : Maison 130m2, rez-dech : Cuis. A/E, 
s. de séj. ouv. sur terrasse, bibliothèque, s. d'eau. 1er étage : 3 chamb., cab 
de toil. 2éme étage : Chamb., grenier. Dépendances : Bureau, cave, lin-
gerie, garage, ateliers, wc, grenier 173m2 au sol. Maison 70m2 plain-p. en 
cours d'aménagement : Entrée, s. de séj. et cuis. ouv. sur jardin, chamb., s. 
d'eau+wc, lingerie. Terrasse, cour, jardin 1511m2. Réf 050/3399

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 22

LA VILLE AUX CLERCS� 209 878 € 
202 000 € + honoraires de négociation : 7 878 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120 m2 r-de-ch : S. de séj 44m2, cuis. A/E ouv. ttes deux sur terrasse, 
2 chamb (plac/pend amén.), s. de b., wc. Etage : Chamb. parentale avec grd 
dressing, pièce 17m2 avec accès mezz., autre chamb. s. d'eau, wc. S-sol total 
: Lingerie, chauff., cave amén, wc, bûcher, garage. Terrasse, piscine chauffée, 
chalet. Cour, jardin 802m2. Réf 41050-991236

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

LE CONTROIS EN SOLOGNE
� 80 900 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 7,87 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison avec jardinet, 
louée. Rdc : séjour-salon, cuisine, 
salle d'eau/wc. A l'étage : 2 chambres. 
Chauffage électrique. Cave. Jardin. 
Loyer : 400,00  € + charges 10  €. 
Réf 001/2051

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 382	 12

LE CONTROIS EN SOLOGNE�194 377 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 377 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Cette maison se compose au rdc d'un salon 
séjour de 40m2 avec poêle et bureau en 
mezzanine, une cuisine, 3 chambres, salle 
de bains+douche, wc séparés. Sous sol 
total : buanderie, double garage, atelier et 
cave. Second garage indépendant. Terrain 
clos et arboré de 11 182m2. Réf 12101/1132
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
clos de 5180m2 Aménagement atypique 
avec entrée, cuisine a/e ouverte sur 
séjour, salon, 6 chambres, salle d'eau, 
salle de bains, pièce, bureau, buanderie. 
Cave. Garage indépendant et terrasses. 
Réf AN 6425

SELARL 1416 NOTAIRES
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

SELLES SUR CHER
348 000 € (honoraires charge vendeur)
BILLY, à 2km de SELLES SUR 
CHER, proche de toutes commodi-
tés, belle maison d'architecte de plain 
pied de 174 m2 habitable, en excellent 
état, comprenant : Hall d'entrée avec 
placard, une cuisine aménagée-équi-
pée ouverte sur un grand séjour très 
lumineux de 74 m2 avec cheminée... 
Réf 41033-957478
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 354	 11

SOINGS EN SOLOGNE�132 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Proche du bourg, maison sur 2 270 
m2. Rdc : cuisine / salle à manger 
(insert), salon, 1 chbre, sd'eau, wc, 
buanderie. A l'étage : 2 chbres, wc. 
Chauff. électrique. PAC en cours 
d'installation. Dépendances : cellier. 
En face, parc à chevaux (box) sur 
1,26 hectare. Réf 001/2059

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

mailto:contact@chambres-gites-de-france.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 378	 118

VALLIERES LES GRANDES� 68 827 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 827 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Centre du bourg, 
maison ancienne de 74m2 et sa grange à 
restaurer. La maison comprend au RDC 
pièce de vie de 25m2, salle 'eau, wc et cel-
lier. A l'étage, 2 chambres de 18m2. Grange 
de 55m2 en pierre de tuffeau. Cours avec 
un puits. A rénover hors fenêtres et assai-
nissement. Réf 12101/1111

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 12

ST AIGNAN� 324 867 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 867 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation ancienne restaurée 
proche Beauval composée d'un salon-
séjour avec cheminée, cuisine ouverte 
a/e, sde, wc. Etage : 3 chambres, bureau, 
dressing, SDB+douche, wc. Annexes: 
pièce aménagée de 35m2, buanderie, 
atelier et carport. Terrain clos et arboré de 
6557m2. Réf 12101/1093

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 49

ST CLAUDE DE DIRAY� 345 857 € 
330 750 € + honoraires de négociation : 15 107 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée et gîte. 
Cuisine A/E, séjour-salon (poêle 
à bois), 2 chbres, sde, wc. Au 1er : 
mezzanine (40 m2), 1 chbre, 1 pièce. 
Caves voûtées aménagées. Gîte : 
pièce à vivre avec coin cuisine A/E, 1 
chbre, sde/wc. Préau et atelier. Cour 
et jardinet. Réf 001/2038

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

ST FIRMIN DES PRES�84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison 122m2 à rénover sur terrain 
1442m2, r-de-ch : Entrée, cuis., s. à 
m., salon, dégagement avec escalier 
étage, cellier, s. d'eau, wc,  débarras. 
Etage : Palier, 3 chamb., débarras. 
Grenier. Grange, remise. Cour, jardin. 
Réf 41050-906925
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 8

ST FIRMIN DES PRES
� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m2, r-de-ch surélevé : S. 
de séj. ouv sur balcon-terrasse, cuis. 
A/E, chamb., s. de b., wc. Etage : 2 
chamb., wc+l.mains. Ss-sol total : 
Cuis. été/lingerie, pièce usage chamb 
ap., wc+l.mains, cellier, garage 2 voit. 
Jardin 609m2. Réf 41050-981083
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 56

ST GEORGES SUR CHER� 189 197 € 
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
véranda attenantes, une cuisine équipée et aménagée avec accès terrasse 
Sud, 2 chambres, une salle de bains et wc séparés avec lave mains. A l'étage, 
le palier mezzanine de 26m2 dessert 2 chambres, un bureau, 3 espaces dres-
sing et une salle d'eau. Sous sol total comprenant un garage double un cellier, 
une buanderie, un atelier et une cave. Le portail est motorisé, les huisserie en 
double vitrage, ... il n'y a plu qu'à poser vos valises. Réf 12101/1134

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00 - tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 34

ST OUEN� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 148m2 r-de-ch p.pied : S. de 
séj. 35m2 ouv sur terrasse, cuis. A/E, 
chamb., s.de b., wc, arr. cuis., chauf/
lingerie. Etage : Bureau en mezz, 3 
chamb., cab toil. avec wc, grenier. 
Double garage 35m2. Terrasses, cour, 
jardin 1279m2. Réf 41050-984969
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 20

ST OUEN� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 102m2, r-de-ch p.pied : 
Entrée, s. de séj. ouv terrasse, cuis. 
A/E, accès direct garage, 2 chamb., 
bureau, s. de b, wc. Etage : 2 chamb, 
s. d'eau+wc, grenier amén. env 
24m2 au sol. Garage, lingerie, cave 
à l'arrière. Terrasse. Jardin 685m2 
Réf 41050-975193
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 82

SUEVRES� 129 400 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 6,07 % charge acquéreur
FLEURY, commune de SUEVRES, 
maison d'habitation : au rdc entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salon, salle de 
bains, WC. A l'étage palier, 2 chambres 
dont une avec salle d'eau, sanibroyeur. 
Cour sur l'avant. Petite dépendance sur 
l'arrière. Garage en face. L'ensemble sur 
173m2. Réf 41002-980935

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 81

THESEE� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
A vendre à THESEE (41110), Maison 
d'habitation à restaurer : entrée, cui-
sine, salle à manger, une chambre, 
salle de bains et WC. Au 1er étage 
par l'extérieur : grande chambre, salle 
d'eau avec WC. Studio dans le roc. 
Terrain de 2149m2. Réf 12101/1038

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 59

THESEE� 173 657 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 657 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE cette 
maison des année 75 sur sous-sol enterré 
se compose d'une entrée, salon-séjour 
avec cheminée cuisine é/a, 2 chambres, 
sde avec douche italienne. Sous-sol total 
: salle de jeux de 32m2, buanderie, cave 
et garage. Le terrain clos et arboré de 
1091m2 Réf 12101/1123

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr
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PROPRIÉTÉS FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Située à proximité du centre-ville et de la gare TER, cette maison d'habita-
tion offre un beau salon séjour lumineux avec un parquet chêne vitrifié, cui-
sine, buanderie et w.c. A l'étage deux chambres, une salle de bains et une 
pièce pouvant faire office de bureau, avec un grenier à aménager.Un garage 
vient s'ajouter à ce bien sur un terrain de 484 m2. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: Réf 41048-703884

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 73

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

BALLAN MIRE� 281 400 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison sur sous-sol 
complet :séjour double véranda, cuisine, 
3 chb, SDB, wc. Jardin avec cabanon. 
DPE : E - Climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie : 2500 
à 3430  € - Prix HNI : 291 760,00  € dont 
4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
NV :280 000,00  € Réf 096/830

SAS CONFNOT
02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 4

CHENONCEAUX� 429 337 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 19 337 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE. Cette maison familiale de 222m2 se 
compose d'une entrée, pièce de vie de 65 m2 avec poutres et poêle à bois, 
cuisine é/a ouverte, accès terrasse Sud et piscine. 4 chambres dont une 
suite parentale de 27 m2 avec salle d'eau privative, un bureau, une salle de 
bains et un cellier. Sous-sol total, avec bureau de 29m2 idéal pour télétravail. 
Un atelier, une buanderie-chaufferie. Terrain de 6571m2 est clos et arboré. 
Réf 12101/1129

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 6

BALLAN MIRE� 333 200 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison offrant pièce de 
vie insert, cuisine AE, wc, SDB, cellier. A 
l'étage: 5 chb, wc, SDE.Garage, 2 pièces, 
cave.Jardin - DPE: D - Classe clim: B - 
Montant estimé dépenses énergie: 1633 
à 2209  € Prix HNI : 333 200,00  € Hon. 
Négo TTC charge acq. NV :320 000,00  € 
Réf 096/834

SAS CONFNOT
02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 26

CHINON� 472 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € - soit 5 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant : Cette maison d'habitation située dans 
un havre de Paix avec vue sur la forteresse de Chinon est composée d'une 
entrée dans couloir, salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 
réserve, dégagement et arrière cuisine. A l'étage couloir desservant quatre 
chambres, salle de bains, wc, buanderie/salle d'eau. Bâtiments annexes : 
cuisine d'été et pièce de réception, avec cheminée, ancienne pièce, garage/
atelier, atelier, garage ouvert et caves. Puits Terrain de plus d'1.5 hectare. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 37060-966960

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 435	 96

AMBOISE� 209 917 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 917 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Rue nationale, cette maison de ville est 
à rénover. La maisons se compose au 
RDC: entrée, salon avec cheminée, sam, 
cuisine, chambre et sdb privative, wc. 1er 
étage : chambre, salle d'eau et dressing/
bureau. 2eme: chambre avec lavabo et 
bureau. Cour intérieure privative Sud. 
Réf 12101/1053

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 34

ARTANNES SUR INDRE
349 600 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon des années 90 : RCh : cui-
sine A/E (11, 45 m2), arrière cuisine 
(19 m2), salon/séjour (34 m2) donnant 
sur terrasse, 2 chbres dont 1 avec 
SDB + douche, WC. A l'étage : palier 
: pièce (velux), salle d'eau, 2 chbres. 
Dépendance 19 m2, piscine chauffée 
6 x4, jardin. Réf 37072-992147

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

https://www.salonimmoneuf.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 218	 47

CERE LA RONDE� 188 100 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Habitable de suite, sans travaux à 
prévoir, ce pavillon entouré d'un beau 
et grand jardin arboré vous accueil-
lera au calme, près du centre bourg. 
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